статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»,
підпунктом 5 п. 10.3 Договору про закупівлю
№20112/73 від 17 лютого 2021 року, дійшли згоди
змінити ціну в договорі про закупівлю в бік
зменшення (без зміни кількості та якості товарів):
1.1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 1 312,46 грн. (одна тисяча триста дванадцять
грн. 46 коп.) та викласти пункт 3.1. в наступній
редакції:
«3.1.Ціна цього Договору становить: 170 660,84 грн.
(сто сімдесят тисяч шістсот шістдесят грн. 84 коп.),
у тому числі ПДВ – 11 164,73 грн.»
1.2. Викласти Додаток №1 до Договору
(«Специфікація») у новій редакції (додається).